PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОНА
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2015г.                                с. Ровное                                             №4-14р.

     О внесении изменений в решение  № 53-120р. от 20.08.2009г. «О создании административной комиссии Ровненского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края»

      В связи с избранием нового созыва депутатов Ровненского сельского Совета депутатов, руководствуясь  пунктом статьей 2 закона Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 53-120р. от 20.08.2009г. «О создании административной комиссии Ровненского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края» следующие изменения:

1.1.  приложение №1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу Ровненского сельсовета М.В. Шестакову.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

___________________В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  М.В. Шестакова

                                                                     Приложение   №1 к  Решению

 « О внесении изменений
в решение  № 53-120р. от 20.08.2009г. «О создании административной
комиссии Ровненского сельсовета  Балахтинского района

Красноярского края»
от 19.11.2015г.     № 4-14р.
Приложение   №1 к  Решению

Ровненского сельского

Совета депутатов «О создании административной комиссии Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

от 20.08.2009г. № 53-120р.

Состав
административной комиссии Ровненского сельсовета

Балахтинского района Красноярского края
	Шестакова Марина Викторовна
	глава Ровненского сельсовета – председатель комиссии;

	Юдина  Анна Николаевна

	заместитель главы администрации Ровненского сельсовета – ответственный секретарь комиссии;

	Глоба Елена Григорьевна
	 Директор МБОУ «Ровненская СОШ» - заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Русакова Людмила Геннадьевна
	депутат Ровненского сельского Совета, заведующая Ровненским ветеринарным пунктом КГКУ «Балахтинский отдел ветеринарии»

	Михаэлис Михаил Фридрихович
	депутат Ровненского сельского Совета, водитель МБУК «Ровненский социально-культурный, информационный, физкультурно-спортивный досуговый центр »

	Дорш Владимир Александрович
	депутат Ровненского сельского Совета, сторож ООО «Уголь Инвест»

	Алферова Елена Николаевна
	депутат Ровненского сельского Совета,  фельдшер Ровненской амбулатории КГБУЗ «Балахтинская РБ»

	Алентьев Анатолий Иванович
	депутат Ровненского сельского Совета.